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07.355.957/0001-08 7 LAN COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 65.994,00                             

00.331.788/0006-23 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 2.220,34                               

42.055.474/0001-80 AJATTO OX LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA 18.696,00                             

29.168.948/0001-32 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE PROD. MÉDICOS HOSPITALAR LTDA 7.419,54                               

08.960.222/0001-68 BGMG GERADORES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 8.996,14                               

32.155.105/0001-06 BIANCA JUSTO 05370538751 9.545,00                               

23.975.102/0001-28 BSA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA 467.336,43                           

21.881.327/0001-90 CINTIA POSSAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 15.600,00                             

39.823.491/0001-06 CIRURGICA TELES EIRELI 59.300,00                             

40.432.544/0062-69 CLARO  S/A 7.177,79                               

38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 20.707,17                             

13.323.440/0001-21 COMERCIAL BRASIL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES EIRELI3.800,00                               

67.729.178/0007-34 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 6.266,54                               

27.149.095/0001-66 CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM 135,12                                  

05.123.076/0001-28 CSM CONSTRUCOES LTDA - EPP 210.772,24                           

19.072.122/0001-11 DENILSON DE SOUZA SANTOS 1.100,00                               

02.482.141/0001-13 DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 9.683,60                               

02.477.571/0001-47 DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA 30.413,00                             

26.211.123/0001-65 DNS ENGENHARIA E COMERCIO DE MATERIAIS DE OCNSTRUCAO LTDA 2.235,35                               

09.058.502/0001-48 FARMA VISION IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA 1.054,30                               

20.044.698/0001-54 FPAIVA COMUNICACAO VISUAL LTDA 3.440,00                               

41.363.462/0001-50 GABRIEL MIRANDA ADVOGADOS ASSOCIADOS 55.840,75                             

43.093.918/0001-35 GCI SUSTENTABILIDADE ENERGETICA SOLAR DESENVOLVIMENTO E TECN 15.764,73                             

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 22.950,00                             

23.566.982/0001-89 GOLDCOM TELECOMUNICACOES LTDA 4.279,60                               

28.176.998/0004-41 GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO SEDEC/CBMERJ - FUNESOM 3.686,95                               

45.080.037/0001-05 HENZEL COMERCIAL E DISTR. HOSPITALAR LTDA 7.629,00                               

24.241.246/0001-13 HM - 1 LOCACAO E SERVICOS EIRELI 27.943,00                             

08.774.906/0001-75 HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA EPP 4.293,61                               

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 190.994,47                           

21.546.319/0001-97 ISSA SEMEDIC EIRELI 83.166,38                             

01.634.429/0001-01 J.P. GOLLEM IND. ECOM./DENTAL GUAIBA 1.293,20                               

47.329.730/0001-02 JMS HOSPITALAR PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 11.961,00                             

00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 173.128,56                           

00.756.850/0002-03 JVA SERVIÇOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS LTDA 9.767,28                               

13.482.307/0001-18 KEMAKMURAN EXTINTORES LTDA ME 5.260,00                               

15.708.861/0001-04 KJP LOGISTICA LTDA 13.621,02                             

23.192.718/0001-22 LAB MED DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA 109.264,85                           

18.313.334/0001-80 LABORATORIO BLESSING ANALISES CLINICAS E 34.413,60                             

60.444.437/0001-46 LIGHT SERVICOS DE ELETRICIDADE SA 14.584,83                             

09.020.962/0001-87 M.L. PHENIX - COMERCIO E SERVICOS LTDA 12.212,88                             

17.469.835/0001-98 MAZEVEDO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS 15.677,38                             

31.760.534/0001-40 MUNDIVOX CLOUD LTDA 1.850,00                               

27.770.739/0002-10 MUNDIVOX CLOUD LTDA 1.895,33                               

07.228.550/0001-01 MUNDIVOX TELECOMUNICACOES LTDA 145,00                                  

45.083.245/0001-68 PEDRO KLEM NETO 10.882,70                             

25.165.389/0001-56 PHARMTECH EPP 4.467,98                               

19.574.719/0001-64 PHOCUS INFORMACOES E TRATAMENTO DE DADOS EIRELI 6.800,00                               

69.034.668/0001-56 PLUXEE BENEFICIOS S.A 722.665,12                           

42.498.733/0001-48 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO 6.039,71                               

22.860.173/0001-12 PROTEC SAUDE E SERVIÇOS LTDA 71.395,00                             

40.520.092/0001-55 RD SUPRI MATERIAS 30.615,00                             

39.926.996/0001-04 REDRESS RIO COMERCIAL DISTRIBUIDORA EIRELI 11.153,58                             

34.223.472/0001-25 RJM LOPES CONSTRUCOES 12.400,00                             

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 241.238,38                           

00.274.838/0001-73 SELLERPHARMA - LINO BRIOTE PRODUTOS FARM E HOSPITALARES 10.333,54                             

54.565.478/0001-98 SISPACK MEDICAL LTDA EPP 17.420,00                             

18.896.114/0001-27 TECTRA SOLUCOES INTEGRADAS EM COMUNICACAO LTDA - EPP 106.662,40                           

24.405.155/0001-76 TEKTA SERVICE RECURSOS HUMANOS 608.934,00                           

07.073.027/0010-44 TIVIT TERCEIRIZACAO DE PROCESSOS SERVICOS E TECNOLOGIA S/A 2.384,25                               

33.044.898/0001-59 W F MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 17.911,20                             

TOTAL 3.654.818,84                       
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00.331.788/0006-23 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 3.714,94                               

40.520.092/0001-55 RD SUPRI MATERIAS 15.051,30                             

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 183.931,66                           

47.329.730/0001-02 JMS HOSPITALAR PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 5.962,10                               

24.405.155/0001-76 TEKTA SERVICE RECURSOS HUMANOS 511.647,18                           

23.975.102/0001-28 BSA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA 401.413,29                           

05.123.076/0001-28 CSM CONSTRUCOES LTDA - EPP 212.825,96                           

41.363.462/0001-50 GABRIEL MIRANDA ADVOGADOS ASSOCIADOS 55.840,75                             

00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 196.234,69                           

02.578.421/0001-20 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 1ª REGIÃO - RJ 354,47                                  

18.313.334/0001-80 LABORATORIO BLESSING ANALISES CLINICAS E 38.815,82                             

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 22.950,00                             

22.860.173/0001-12 PROTEC SAUDE E SERVIÇOS LTDA 84.395,00                             

32.155.105/0001-06 BIANCA JUSTO 05370538751 9.532,00                               

45.080.037/0001-05 HENZEL COMERCIAL E DISTR. HOSPITALAR LTDA 6.349,38                               

29.089.460/0001-10 SHAMMAH COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI ME 458,00                                  

19.574.719/0001-64 PHOCUS INFORMACOES E TRATAMENTO DE DADOS EIRELI 6.800,00                               

25.165.389/0001-56 PHARMTECH EPP 72.992,49                             

33.835.205/0001-46 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS BORRING PORTES 227,00                                  

39.926.996/0001-04 REDRESS RIO COMERCIAL DISTRIBUIDORA EIRELI 41.472,14                             

40.432.544/0062-69 CLARO  S/A 7.122,74                               

69.034.668/0001-56 PLUXEE BENEFICIOS S.A 759.814,21                           

07.228.550/0001-01 MUNDIVOX TELECOMUNICACOES LTDA 145,00                                  

02.477.571/0001-47 DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA 64.914,50                             

49.248.147/0001-94 MARMED PRODUTOS HOSPITALRES LTDA 10.780,00                             

00.274.838/0001-73 SELLERPHARMA - LINO BRIOTE PRODUTOS FARM E HOSPITALARES 13.906,06                             

34.223.472/0001-25 RJM LOPES CONSTRUCOES 33.550,00                             

17.469.835/0001-98 MAZEVEDO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS 16.300,37                             

08.960.222/0001-68 BGMG GERADORES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 8.996,14                               

31.760.534/0001-40 MUNDIVOX CLOUD LTDA 1.850,00                               

23.192.718/0001-22 LAB MED DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA 109.264,85                           

54.132.106/0001-78 ASS COMERCIAL EMPRESARIAL LTDA 6.720,00                               

26.211.123/0001-65 DNS ENGENHARIA E COMERCIO DE MATERIAIS DE OCNSTRUCAO LTDA 37.014,87                             

32.313.421/0001-69 CAMINHAS COMERCIAL LTDA 18.996,00                             

18.896.114/0001-27 TECTRA SOLUCOES INTEGRADAS EM COMUNICACAO LTDA - EPP 106.228,81                           

38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 20.577,48                             

07.073.027/0010-44 TIVIT TERCEIRIZACAO DE PROCESSOS SERVICOS E TECNOLOGIA S/A 2.458,17                               

60.444.437/0001-46 LIGHT SERVICOS DE ELETRICIDADE SA 16.733,54                             

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 190.139,36                           

00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 565.831,60                           

24.241.246/0001-13 HM - 1 LOCACAO E SERVICOS EIRELI 27.943,00                             

33.044.898/0001-59 W F MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 5.120,30                               

07.355.957/0001-08 7 LAN COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 21.592,00                             

42.055.474/0001-80 AJATTO OX LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA 18.696,00                             

21.881.327/0001-90 CINTIA POSSAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 15.600,00                             

16.731.862/0001-24 ATACADAO PAPELEX LTDA 740,05                                  

07.830.549/0001-52 ALTPREST COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELLI 15.155,60                             

41.430.173/0001-27 A&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA 1.035,00                               

16.647.700/0001-02 SYMBIOS-ID CONTROLE DE ACESSO E IDENT 326,00                                  

23.566.982/0001-89 GOLDCOM TELECOMUNICACOES LTDA 4.279,60                               

36.288.590/0001-47 RICARDO BARROS DO CARMO 03792278782 1.205,00                               

27.770.739/0002-10 MUNDIVOX NETWORKS LTDA 1.895,33                               

TOTAL 3.975.899,75                       
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